

## 寄附のご支援をお願いしたいもの

学校名

愛知県立半田特別支援学校

| 名 称               | 仕 様  | 数量 | 単価(推定)    | 価格(推定)    |
|-------------------|--|----|-----------|-----------|
| ワンタッチテントDX60      | 3m×6m  | 3  | 232,100   | 696,300   |
| シロフォン付玉の塔         |  | 1  | 16,500    | 16,500    |
| ブロック・アングラー        | 9ピース(最大ピース22cm)  | 1  | 52,800    | 52,800    |
| マグネットポリドロン        | 三角・四角 96ピース  | 1  | 34,100    | 34,100    |
| うごかないで            | ドイツゲーム   | 1  | 10,780    | 10,780    |
| アルボス<br>(ゆらゆらツリー) | バランスゲーム  | 1  | 8,800     | 8,800     |
| バランス遊び・トップ        | 80cm   | 1  | 15,950    | 15,950    |
| 抽選輪投げゲーム          | 縦600×横600mm  | 1  | 13,200    | 13,200    |
| 着衣枠               | 縦300×横300mm  | 8  | 7,623     | 60,984    |
| おりたたまシールド<br>タイプ1 | 使用時＝奥行600×幅650×高さ1300mm  | 1  | 17,600    | 17,600    |
| ビルトインバランス         | 12点セット<br>ウチダ特別支援教育 8-340-0874                                       | 2  | 95,400    | 190,800   |
| にこすぼサーキッズセット4     | 11種セット<br>ウチダ特別支援教育 8-306-3140                                       | 2  | 121,300   | 242,600   |
| お山クライミング          | 全幅26000mm×奥行26000mm全高11000mm   | 1  | 594,000   | 594,000   |
| 段違いがらんこ           | ツムラ製作所 据付、基礎工事、運賃別途  | 1  | 700,000   | 700,000   |
| 段違いがらんこ安全柵        | ツムラ製作所 据付、基礎工事、運賃別途  | 1  | 250,000   | 250,000   |
| ポプルスシリーズ ドーナッツ    | ピンク ブルー  | 6  | 14,000    | 84,000    |
| マルチファンクショントンネル    | ウチダ特別支援教育 8-340-0064   | 2  | 90,000    | 180,000   |
| たのしいブランコ          | 学研保育用品   | 1  | 798,000   | 798,000   |
| ソフトジャンピングマット      | 4枚組 インクルム720-239   | 3  | 119,400   | 358,200   |
| ソフトジャンピングマット丸形    | 4枚組 インクルム721-933   | 3  | 58,100    | 174,300   |
| グランド balanser     | ストレート チャイルド社   | 4  | 53,900    | 215,600   |
| グランド balanser     | ステップ チャイルド社  | 2  | 62,700    | 125,400   |
| グランド balanser     | スロープ チャイルド社  | 2  | 59,400    | 118,800   |
| グランド balanser     | トリコジョイント   | 6  | 27,500    | 165,000   |
| ホーススイング           | ウチダ特別支援教育 8-342-2113<br>許容体重120kg ビニールレザー張り                          | 1  | 140,000   | 140,000   |
| サークルスウィング         | ウチダ特別支援教育 8-340-652<br>耐荷重150kg 別途カラビナなどが必要                          | 1  | 37,000    | 37,000    |
| ロッキーバランス平均台       | 6本組<br>ウチダ特別支援教育 8-344-8928  | 1  | 63,000    | 63,000    |
| ビルドインバランスEVセット    | インクルム 721-895  | 2  | 67,300    | 134,600   |
| 真空式土練機            | NVA-04S  | 1  | 690,000   | 690,000   |
| 大型電気釜             | DME-13-W型  | 1  | 1,745,700 | 1,745,700 |
| 電子黒板              | TE-QS65(J13B) ベーシックモデル   | 1  | 580,000   | 580,000   |
| 大型モニター            | モニター(AI-S65K-W 65インチ)  |    | 79,800    |           |
|                   | HDMIケーブル(エレコム DH-HD14ER50BK)   | 10 | 3,780     | 1,014,800 |
|                   | ワイヤレスディスプレイ(EZCast Pro 2)  |    | 17,900    |           |
| 液晶テレビ保護パネル        | 窓クリル製 YK-CRT024  | 50 | 22,800    | 1,140,000 |
| ブランコ用境界柵          | 学研 保育用品 60-71555-015   | 4  | 194700    | 778800    |
| リヤカー              | スチール製リヤカー(1300mm×880mm)ハンドル<br>固定式、木枠付き5面、木枠後方取り外し可、重量約50kg【株式会社A2K】 | 2  | 179400    | 358,800   |
| 和太鼓               | 全音 宮太鼓(1尺6寸) 合成皮革  | 1  | 396,000   | 396,000   |
| 和太鼓平置台            | 全音 宮太鼓(1尺6寸)箱型(斜め打ち仕様)   | 1  | 97,900    | 97,900    |
| 文化箏               | 全音 文化箏羽衣 学校教育用   | 4  | 73000     | 292000    |
| 跳び箱               | TOEI LIGHT カラー跳び箱4段  | 2  | 85360     | 170720    |